
Zarządzenie Nr 105/08
Wójta Gminy Ciepłowody

z dnia 15.12.2008 r.

w sprawie wyznaczenia nieruchomości do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 
art.  35  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami 
(jednolity tekst z 2004 r. Dz.U. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.) oraz uchwały 
Rady Gminy Ciepłowody Nr 94/XVIII/2004 z dnia 29 czerwca 2004r. (Dz. Urz. 
Woj.  Dolnośląskiego  Nr  148  poz.  2584)  w  sprawie  zasad  sprzedaży 
nieruchomości rolnych wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości - 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1

Przeznacza  się  do  sprzedaży  nieruchomości  wymienione  w  wykazie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wykaz o którym mowa w § 1  wywiesza  się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Ciepłowodach na okres 21 dni. 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                                                    Załącznik do zarządzenia 
                                                                                                    nr 105/08 z dnia 15.12.2008 r.           

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Lp.
Położenie i oznaczenie 

nieruchomości, 
nr Księgi Wieczystej

Pow. 
nieruchomości

(ha)
Opis nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości             i 

sposób jej 
zagospodarowania

Cena 
nieruchomości (zł)

Forma
sprzedaży

Termin do złożenia wniosku 
przez osoby którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości zgodnie z ustawą 
o gospodarce nieruchomościami 

art. 34 ust 1. pkt 1 i pkt 2 

1.

Tomice
dz. nr 47/1

KW  64097

0,5400

Działka ,to wąski pas terenu 
rozciągający się od 

zabudowań wsi Tomice w 
kierunku wyrobiska 
Zakładów Hutniczo 

Górniczych Szklary W 
obszarze tym występują złoża 

serpentynitu

Cele kopalniane 
-eksploatacja 
serpentynitu

104.060,00

Forma 
bezprzetargowa na 

poprawienie 
warunków 

zagospodarowania 
nieruchomości 

przyległej

05 stycznia 2009 r.

2

Ciepłowody 
dz. nr  537

KW 61637

0.4387

Działka  położona jest w 
kompleksie gruntów ornych i 

użytkowana rolniczo jako 
grunty orne, klasa 
bonitacyjna R IIIa

Cele rolne – obszar 
upraw polowych 11.490,00

Forma 
bezprzetargowa 

- na rzecz 
dzierżawcy  05 stycznia 2009 r.

3
Baldwinowice

dz. nr 107
KW 61281

0,1853
Nieruchomość zabudowana 
budynkiem mieszkalnym i 

gospodarczym
Cele mieszkalne 34.150,00

Forma 
bezprzetargowa-na 

rzecz najemcy lokalu

05 stycznia 2009 r.


